SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua General Osório, nº158 – Bairro Centro – São José do Norte/RS – 96225-000

Fones: Adm. 0xx53 3238-1194 – RH: 0xx53 3238-1626 – Gab. Secr. 0xx53 3238-2693
E-mail: smasjn@gmail.com

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 034/2023
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE ANOS FINAIS

PUBLICAÇÃO DA DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua
Edgardo Pereira Velho, nº 635, Bairro Tamandaré, representado pela Prefeita Municipal, Sra.
Fabiany Zogbi Roig em conjunto com o Secretário Municipal de Administração, Sr. Bruno
Mendonça Costa, no uso de suas atribuições legais, em razão da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E
EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE ANOS FINAIS, NA DISCIPLINA DE LÍNGUA ESPANHOLA, regido
pelo Edital nº 007/2023, de 16 de janeiro de 2023, torna público o presente Edital, nos termos
abaixo, e comunica o que segue:

1. DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

CARGO: PROFESSOR DE ANOS FINAIS – LÍNGUA ESPANHOLA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO MÁXIMA

1º Michele Canez Dombkowitsh 80

2º Gládis da Silveira Gautério 47

3º Brenda Bastos Brundo Magalhães 45

4º Bruna da Rosa de Los Santos 42

5º Katia Simone Baldissera Pinto 40

6º Louise Oliveira da Silva 40

7º Jaciara Emili Evilin da Silva Araújo 12

8º Rosângela Talayer Vaz 00

9º Aleticia Almeida Silva da Fonseca 00

São José do Norte/RS,  01 de fevereiro de 2023.

Fabiany Zogbi Roig,
Prefeita

Bruno Mendonça Costa,
Secretário Municipal de Administração.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.